

PRZEPLÓTKI

Latający Holender?

Tyle, że nie na dywanie, ale na rowerze.... Piotr P. przygotowując się do konkursu BRD, wyszkolił się do tego stopnia, że zaczął na rowerze latać... Przez kierownicę...

Papierowe sms – y

Nastolatki są bardzo oszczędne i zdecydowały, że nie będą płacić za sms... Komórki zastąpili zeszytami, w których zapisują swoje myśli, komentarze i dialogi... Plusy? Tanio, cicho, a jak poprawia technikę pisania!!!

Koniec „Pozdro”

Ze stron szkolnej gazetki znikną pozdrowienia. Nie możemy bowiem dłużej tolerować obdartych kartek i bylejakich słów kierowanych do waszych sympatii(?)

Długa „Przerwa”

Nadchodzi wiosna i jak co roku redaktorów opuścił zapał. Aż trzy miesiące musieliście czekać na kolejny numer „Przerwy”... Steskniliście się prawda???

Najlepsza „Kropla Beskidu”

Damian Ź. Został honorowym dostawcą wody dla pani S. Nauczycielka twierdzi, że kiedy sama kupuje wodę mineralną nie jest ona taka pyszna jak ta, którą przyniesie jej Damian...

Mieliśmy oszczędzać wodę oszczędzamy papier!

Tak wynika z faktu, że na konkurs Pt.: „Oszczędzaj wodę” wpłynęły tylko dwie prace (na 240 uczniów). Wkrótce oba plakaty zostaną nagrodzone!

Zapach dla desperatów

Szkolne ubikacje nigdy nie przyciągały zapachem, ale kiedy chłopcy postanowili wysuszyć tam zmoczone na w-f skarpetki do WC nie szło wejść! Niektórzy niestety musieli...

Działanie Mentosa ...

Trzecioklasiści nie ukrywali radości, kiedy Mikołaj częstował wszystkich niemieckimi Mentosami, sprawa przybrała jednak dziwny obrót, gdyż chwilę po jedzeniu niektórzy zaczęli odczuwać dziwne efekty, np. napady śmiechu, „głupawka”, przejęzyczenia... Mikołaj gdzie Ty kupujesz takie cukierki?

Szkolna gazeta „Przerwa”

Opiekun redakcji, skład komputerowy: Monika Kantorska – Suty
Redaktor naczelny: Natalia Grabek

Kolegium redakcyjne: Agnieszka Guzik; Hania Bogusz, Patrycja Guzik; Julita Winkowska; Joanna Szreder, Patrycja Socha; Klaudia Nogowska; Michalina Szarafin; Malwina Łużyńska; Monika Pietrzakowska, Ewelina Suder.

Wydawca: Gimnazjum w Zespole Szkół w Mycielewie;
89-240 Kcynia; tel. (052) 3848405;

e-mail. suty_m@o2.pl; www.mycielewo.interman.com.pl/
Mycielewo, marzec/kwiecień 2008

Marzanna żyje!
Zapowiadało się na publiczną „egzekucję”
Marzanny, niestety pogoda jej sprzyja i nie doszło ani do spalenia na stosie, ani do utopienia...
No i mamy zimą!

